PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017           № 405
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.08.2016 № 309 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Дом детского творчества»»;

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 26.05.2017 № 163 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.08.2016 № 309».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Муниципальные услуги».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Б.В. Петифоров